1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.03.2015

№ 75-па
О внесении изменения

в постановление администрации
города от 16.07.2012 № 158-па

«Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным
унитарным пассажирским
автотранспортным предприятием»
(в ред.  от 06.11.2012 № 267-па,

от 20.06.2013 № 123-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 16.07.2012           № 158-па «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием» следующее изменение:
1.      Приложение 2 изложить в новой  редакции  согласно приложению.
2. Директору муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия Винтеру Е.В. обеспечить  контроль за организацией и качеством оказываемой услуги, правильностью применения тарифа.

3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 27.03.2015 № 75-па

	№ п/п
	предоставление автоуслуг транспортными средствами
	Предложено управлением по экономике,

руб. без учета НДС

	1 машино-час
	1 км. пробега

	1.
	Автобус ЛиАЗ 5256
	720,16
	45,76

	2.
	Автобус ЛиАЗ 52563
	720,16
	45,79

	3.
	Автобус МАЗ 104х25
	617,19
	49,99

	4.
	Автобус МАЗ 103075
	617,19
	49,99

	5.
	Автобус ЛАЗ 42078
	692,05
	40,34

	6.
	Автобус КАВЗ 39765-022
	670,24
	28,46

	7.
	Автобус КАВЗ 397620
	507,43
	41,91

	8.
	Автобус КАВЗ 4238-05
	639,02
	46,56

	9.
	Автобус КАВЗ 4235-32
	592,24
	34,36

	10.
	Автобус ПАЗ 3237-01
	579,75
	34,14

	11.
	Автобус ПАЗ 423478
	639,02
	34,20

	12.
	Автобус ПАЗ 320470-05
	607,83
	57,89

	13.
	Автобус ПАЗ 32054
	545,42
	28,70

	14.
	Автобус ПАЗ 32050 Р
	639,02
	27,92

	15.
	Автобус ПАЗ 320538-70
	561,03
	48,09

	16.
	Автобус ПАЗ 3237-03
	598,47
	37,44

	17.
	Автобус ПАЗ 332053-50
	576,63
	30,10

	18.
	Автомобиль ЗИЛ 131
	348,52
	33,02

	19.
	Автомобиль ГАЗ-САЗ 3507
	389,10
	25,18

	20.
	Автопогрузчик В-138.00110
	1220,07
	0

	21.
	Автопогрузчик 40814
	557,74
	0

	22.
	Автомобиль ВАЗ 21150
	591,86
	11,28

	23.
	Автобус МАЗ 206067
	654,63
	59,42

	24.
	Автобус МАЗ 206068
	639,02
	56,35

	25.
	Автобус Ford TRANSIT
	529,46
	29,83

	26.
	Микроавтобус Газель 322132
	494,14
	18,37

	27.
	Автомобиль ГАЗ 31105
	591,86
	21,13

	28.
	Автомобиль джип Шевроле-Нива
	482,66
	21,82

	29.
	Автомобиль TOYOTA COROLLA
	595,04
	28,07

	30.
	Спецтехника (вышка) ГАЗ 3309 АПТ-18
	1016,14
	0

	31
	Спецтехника эвакуатор ГАЗ 3309-278463
	1323,75
	0